山东中医药学会

鲁中会字〔2023〕121号

关于召开山东中医药学会第四届肛肠专业委员会成立大会暨山东省中医药适宜技术 肛门镜下注射硬化剂治疗痔病 推广项目培训班的通知

各市中医药学会及有关单位:

经研究,由山东中医药学会主办,山东中医药大学附属医院承办的"山东中医药学会第四届肛肠专业委员会成立大会暨山东省中医药适宜技术肛门镜下注射硬化剂治疗痔病推广项目培训班",拟定于2023年10月下旬在山东济南召开。届时将邀请国内知名肛肠专家到会作学术报告,针对肛肠疾病的关注问题进行全方位、深层次、多角度的交流和研讨,会议将以专题讲座和嘉宾讨论等多种形式进行学术交流。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

- (一)山东中医药学会第四届肛肠专业委员会成立大会;
- 二邀请省内外知名专家对肛肠疾病的新理论、新技术、新方法、新进展进行专题讲座;
 - (三)肛门镜下注射硬化剂治疗痔病培训班;
- 四针对硬化剂注射疗法、射频消融术等热点和难点话题开展 多学科深入的演讲、交流与讨论;
 - (五)有关肛肠病治疗的新药品、新器械、新方法临床应用。

二、参会人员

- (一)山东中医药学会第四届肛肠专业委员会委员候选人请务必 按时参会,如有特殊情况不能按时参会,可指派一人代替参会, 无故不按时参会者视为自动放弃委员候选人资格:
- (二)省内外从事中医、西医、中西医结合肛肠专业医疗、教学、 科研的相关人员均可参会。

三、会议时间

2023年10月20—22日(20日14:00~18:00注册报到,19:00 召开选举工作会议: 21 日成立大会及培训: 22 日培训)。

四、会议地点

济南市金牛诺富特大酒店(济南市天桥区北马鞍山路1号)

五、其他事官

- (一)会务费: 600 元/人,会议统一安排食宿,住宿及交通费用 自理,按规定回单位报销。
- (二)会员注册: 山东中医药学会会员携带会员证或复印件参会, 非会员与会时需办理入会手续(提交会员入会申请表纸质版盖单 位公章、1张2寸彩色照片(背面注明姓名、单位,前期已经提交 者无需再交),与会时缴纳会费,会费标准60元/年,一次性缴纳 5年,共300元)。
- (三)参会回执:为妥善安排会务,请参会者于2023年10月18 日前联系会议联系人李建升13475926991报名。

四联系方式:

联系人: 李建升 13475926991 郭 林 18205315558 高善语 13465403382

